
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.68.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572, 1463 ,1688 ) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.2151), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OiSO.0050.1.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 7 stycznia 
2019 r. w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych § 
1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Edyta Przybyłowska – Sekretarz;”.. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr OiSO.0050.38.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
4 lipca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF15ACBA-F9B6-463B-AAEF-39B509FCA199. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSo.0050.68.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


